ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 7158 от 26.09.2016
О внесении изменения
в постановление Администрации
города от 02.03.2016 № 1520
«Об утверждении порядка
разработки прогноза
социально-экономического
развития муниципального
образования городской
округ город Сургут
на среднесрочный период»
В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005           № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Внести в постановление Администрации города от 02.03.2016 № 1520 «Об утверждении порядка разработки прогноза социально-экономического                   развития муниципального образования городской округ город Сургут на среднесрочный период» (с изменениями от 13.07.2016 № 5220) изменение, исключив      в приложении к постановлению подпункт 2.1.11 пункта 2.1.
2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее             постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном портале Администрации города.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя            главы Администрации города Шерстневу А.Ю.
	Глава города                                                                                           В.Н. Шувалов